

בתוקף החל מ-16 בפברואר 2024. מחליף את כל הגרסאות הקודמות.

תנאים נוספים אלה משולבים על ידי הפניה לתוך תנאי השימוש הכלליים של Adobe ("תנאים כלליים") ממוקם [il\\_terms/go/com.adobe.www](https://www.adobe.com/terms/go/com.adobe.stock) ומנהלים את השימוש שלך בשירותי Stock Adobe בכל הנוגע להעלאה או הגשה של כל עבודה ל-Stock Adobe, למעט אם אתה תושב גרמניה, התנאים בכתובתלהגשת מועמדות [de\\_contributor/terms/go/com.adobe.www//:https](https://www.adobe.com/terms/go/com.adobe.stock). תנאים נוספים אלה חלים על כל התוכן, הצילומים, האירוסים, הווקטורים, התמונות, התבניות, הנכסים בתלת-ממד, סרטוני הווידאו ועל יצירות מאוירות או גרפיות אחרות (ביחד וכולל כל מילות המפתח, התיאורים, הקרדיטים והכתוביות המשויות אליהן) שאתה שולח אלינו או מעלה לאתר אינטרנט תחת התנאים הנוספים האלה או כל גרסה קודמת אחרת שלהם ("יצירה(ות)"). התנאים הנוספים הללו והתנאים הכלליים נקראים ביחד "תנאים". למונחים באותיות רישיות שאינם מוגדרים כאן יש אותה משמעות כמוגדרת בתנאים הכלליים. אתר פירוש אתרי האינטרנט והאפליקציות שלנו המאפשרים גישה לאתרים אלה, לרבות אך לא רק [com.adobe.stock](https://www.adobe.com/stock/com.adobe.stock), [com.fotolia](https://www.adobe.com/fotolia) and [com.adobe](https://www.adobe.com). אם אתה שולח יצירה מטעם בעל זכויות היוצרים הרלוונטי, אתה מצהיר ומתחייב כי בידיך הסמכות, וכי בכוננתך להבטיח שבעל זכויות היוצרים יעמוד בתנאים במידת הצורך. אם אתה שולח יצירה מטעם ישות, התנאים חלים על אותה ישות ועל הגורמים הקשורים אליה. במקרה כזה, אתה מצהיר ומתחייב שיש לך את הסמכות לחייב את הישות לקבל על עצמה את התנאים.

1. **רישיונות עבור Adobe.** אתה מעניק לנו רישיון לא בלעדי, כלל-עולמי, קבוע ונטול תמלוגים, ששולם במלואו, להשתמש ביצירה, לשכפל, להציג בפומבי, לבצע בפומבי, להפיץ, לתרגם ולשנות את היצירה, וכן ליצור אינדקס שלה, לצורך הפעלת אתר האינטרנט; הצגת היצירה שלך; הצגה, הפצה, שיווק וקידום היצירה שלך למשתמשים והענקת רישיון ליצירה; פיתוח תכונות ושירותים חדשים; אחסון היצירה בארכיון; והגנה על היצירה שלך. אנו עשויים להשתמש ביצירה למטרות שיווק וקידום היצירה שלך, האתר, העסק שלנו, וכן מוצרים ושירותים אחרים שלנו, ובמקרה כזה אתה מעניק לנו רישיון לא בלעדי, כלל-עולמי ונטול תמלוגים, ששולם במלואו, להשתמש, לשכפל, להציג בפומבי, להפיץ, לשנות, לבצע בפומבי ולתרגם את היצירה בהתאם לצורך ואנו עשויים לפצות אותך לפי שיקול דעתנו כמפורט בסעיף 5 (תשלום) להלן. כמו כן, אתה מעניק לנו את הזכות, אך לא את החובה, להשתמש בשם התצוגה, בסימנים המסחריים ובשמות המסחריים שלך בקשר עם פעילויות השיווק והקידום שלנו והרשיון שלנו ליצירה במסגרת התנאים.

2. **רישיונות למשתמשים.** אתה מעניק לנו רישיון להעניק רישיון משנה של הזכות שלנו להשתמש, לשכפל, להציג בפומבי, להפיץ, לשנות, לבצע בפומבי ולתרגם את היצירה על בסיס לא בלעדי, כלל עולמי וקבוע, בכל מדיה או צורה. אנחנו רשאים להעניק רישיון משנה של יצירות במסגרת הסכם כתוב או אלקטרוני בינינו לבין משתמש ("הסכם משתמש"). הרישיון למשתמשים עשוי לכלול את הזכות לשנות את היצירה וליצור עבודות נגזרות המבוססות על היצירה, כולל, בין היתר, הזכות למכור או להפיץ למכירה את היצירה או כל שכפול שלה, אם היא משולבת ביחד, עם, או לתוך, פריט כלשהו של סחורה או יצירה אחרת, בכל מדיה או תבנית שמוכרים כעת או שיהיו מוכרים בעתיד, ובלבד שהשימוש של משתמשים אלה ביצירה שעברה שינוי יהיה מוגבל אך ורק לאותם שימושים המותרים לגבי היצירה המקורית. לשם הבהרה, אנו עשויים להתיר למשתמשים ולגורמי צד שלישי מורשים אחרים (כגון, בין היתר, יועצי שיווק או ספקי שירות) לפרסם או לשתף את היצירה באתרי מדיה חברתית או באתרים אחרים של צד שלישי, בכפוף לכל ההגבלות המוטלות במסגרת הסכם משתמש. אנו מציעים תוכנית של ממשק תכנות יישומים ("API") שמאפשרת לשותפים שלנו להציג את היצירה שלך ולהקל על המכירה שלה.

### 3. זכויות קניין רוחני.

3.1 **זכויות IP.** אתה מצהיר ומתחייב כי אתה הבעלים של כל הזכויות וזכויות הקניין של היצירה והעניין בה, לרבות כל זכויות היוצרים, הסימנים המסחריים, הפטנטים, זכויות הפרטיות, זכויות הפרסום, הזכויות המוסריות וזכויות קניין אחרות (ביחד, "זכויות קניין רוחני"), או כי יש לך את כל הזכויות והרשיונות הדרושים על-מנת להעניק לנו את הרישיונות בהתאם לתנאים. עוד אתה מצהיר ומתחייב שהיצירה לא תפר את זכויות ה-IP של אחרים, לא תכיל מידע מטעה, מטעה או כוזב, תכיל כל תוכן לא חוקי או משמיץ, או תכיל רכיבים כלשהם שעלולים לשבש או לפגוע בתפקוד האתר, המוצרים שלנו, תכונות או שירותים. אינך רשאי להעלות אף יצירה המפרה את זכויות הקניין הרוחני של כל אדם או ישות, או שמהווה הוצאת דיבה, הוצאת לשון הרע או כל השמצה אחרת על אדם או ישות כלשהם. עליך גם לציית לחוק החל.

3.2 **משחרר.** אם היצירה מכילה תמונה או דמיון של אדם מזהה, סימן מסחרי או לוגו, או נכס ייחודי מסוים המוגן על ידי זכויות הקניין הרוחני, אתה מצהיר ומתחייב כי (א) השגת את כל השחרורים או ההסכמים הדרושים והתקפים הדומים באופן מהותי לאלו שלנו מודל סטנדרטי ושחרור נכסים עבור כל אדם או נכס וכן (ב) תספק לנו מיד עותקים של מהדורות או הסכמים כאלה לפי בקשתנו. עם זאת, אם נסכים שאתה רשאי לתרום לאוסף שלנו למטרות עריכה ותעלה יצירה המיועדת "לשימוש עורכים בלבד", אנו עשויים לקבל אותה ללא אישור צילום או אישור חצרים, לפי שיקול דעתנו הבלעדי, ובכפוף לכל ההנחיות או הדרישות שלנו. עבור עבודה המיועדת ל"שימוש עריכה בלבד", אתה מצהיר ומתחייב כי: (1) העבודה מתארת את הנושא בצורה אמיתית; (2) כל מילות המפתח, התיאורים, הקרדיטים והכיתובים התואמים הם מדויקים ואינם מטעים; וכן (3) היצירה לא שונתה באופן שישנה את ההקשר העריכה או שלמותה. אתה מסכים שנוכל להחיל את ייעודה של יצירה כ"שימוש עריכה בלבד" אם זה נראה לנו מתאים.

4. **בעלות על היצירה ושימוש בה.** זכויות הקניין או כל בעלות על היצירה או בקשר אליה אינן מועברות אלינו כתוצאה מהתנאים. למעט עבור הרשיונות שהענקת במסגרת התנאים, איננו טוענים לאף זכות של בעלות על היצירה שלך. גם לנו וגם למשתמשים שלנו המשתמשים ביצירה יש את הזכות, אך לא את החובה, לציין שאתה היוצר או המקור של היצירה באופן מקובל. אתה מבין ומסכים כי בשימושים מסחריים של היצירה, (א) לא נהוג להזכיר את היוצרים בשימושים כאלה; (ב) המשתמשים לא יהיו מחויבים לציין את היוצרים; וכן (ג) ניתן לשנות את העבודה ולהשתמש בה בקשר עם כל נושא (למעט פורנוגרפי או בלתי חוקי). לפיכך אתה מוותר על כל

זכות להתנגד לנוהגים עסקיים נפוצים אלה; עם זאת, הסכמי המשתמש אינם מתירים שימוש ביצירות למטרות פורנוגרפיות או בלתי חוקיות. בנוסף, ניתן יהיה לשנות, להסיר או להוסיף מטא-נתונים ללא כל אחריות כלפינו, כלפי המפיצים שלנו או כלפי המשתמשים שלנו. איננו אחראים לאי ציות לתנאי הסכם משתמש או לשימוש לרעה על ידי צד שלישי כלשהו. אתה מעניק לנו את הזכות לאכוף את זכויות ה-IP שלך כנגד מפריים, אך אין לנו מחויבות לעשות זאת. אם אתה סבור שנעשה שימוש לרעה ביצירה שלך, אתה מסכים להודיע לנו ולא לנקוט בשום פעולה ללא הסכמתנו מראש ובכתב.

## 5. תשלום.

**5.1 פרטי תמחור ותשלום.** אנו נשלם לך אך ורק במידה המתוארת במפורש בתמחור ובתשלום פרטים ב- <https://help.adobe.com/stock/il/com.adobe.html/details-royalty/contributor> (או דף ממשיך או כתובת אתר) (יחדיו, "פרטי תמחור ותשלום") או מכירה כלשהי של רישיונות לעבודה, בניכוי ביטולים, החזרות והחזרים. אנו עשויים לשנות את פרטי התמחור והתשלום מעת לעת, כולל, בין היתר, עדכון הקטגוריות של יצירות, עדכון המחירים ותנאי התשלום והפנייתך ל"פרטי תמחור ותשלום" חדשים לקבלת מידע בנושא תמחור ותשלום. עליך לעיין בפרטי התמחור והתשלום באופן סדיר. בעצם המשך השליחה או ההעלאה של יצירות, או בעצם אי-ההסרה של יצירות, אתה מסכים לכל פרטי תמחור ותשלום חדשים, כפי שהם מעודכנים מעת לעת. אתה יכול להגדיר את היצירה כתוכן בחינם, ובמקרה כזה אנו עשויים להפיץ יצירה זו ללא חבות כלפיך ומבלי לשלם לך. אם אינך בעל זכויות היוצרים ביצירה, אתה האחראי הבלעדי לפצות את בעלי זכויות היוצרים במידת האפשר. אנו עשויים להשתמש במעבדי תשלומים של צד שלישי כגון PayPal כדי להקל על התשלום אליך. אם אנחנו או השותפים שלנו מציעים גרסת קידום מכירות, גרסת ניסיון, גרסת בדיקה או גרסת סימן מים של היצירה שלך, איננו כפופים להתחייבויות התשלום בסעיף זה.

**5.2 מיסים.** עליך מוטלת האחריות למלא את כל טפסי מס ההכנסה הנחוצים כדי לקבל תשלום. "אדם אמריקני" (כפי שהוגדר על ידי רשות המסים האמריקנית, ה-IRS) חייב להגיש לנו טופס IRS מלא מסוג 9-W. "אדם זר" (כפי שהוגדר על ידי רשות המסים האמריקנית, ה-IRS) חייב להגיש לנו טופס IRS מלא מסוג 8-W כדי לתבוע שיעור מופחת של ניכוי מס במקור או פטור ממנו, מתוקף היותו תושב של מדינה זרה שאיתה יש לארצות הברית אמנת מס הכנסה. אם תשלום כלשהו המגיע לך חייב בניכוי מס במקור או במס אחר הנגבה במקור על ידי רשות מסים כלשהי, אנחנו ננכה מס שכזה מהתשלום שאתה זכאי לו. אנו נעשה מאמצים סבירים כדי לספק לך עותק של הקבלה הרשמית עבור תשלום כזה של מס, אם עותק כזה יהיה זמין. אנו נשתף איתך פעולה באופן סביר על מנת להשיג את ההטבות של כל אמנות המס הרלוונטיות למסים כאלה.

## 6. ניהול העבודה והחשבונות.

**6.1 דרישות לעבודה.** אתה (א) תמסור את העבודה בתבנית/יות ובאמצעות שיטות המשלוח שאנו מבקשים; (ב) להגיש את העבודה בהתאם להנחיות ולנהלים המתוארים ב- <https://help.adobe.com/stock/il/com.adobe.html/guide-user/contributor> (או דף עוקב או כתובת אתר שאנו מייעדים) או כפי שסיפקנו לך בדרך אחרת (ביחד, ה"הנחיות", המשולבים בזאת בהפניה לתוך התנאים). אם נסיר את עבודתך בשל הפרת התנאים, נעשה מאמצים סבירים ליידע אותך על החלטתנו באמצעות פורטל התורמים או כתובת הדוא"ל שסיפקת לנו. אם אתה סבור שהעבודה שלך הוסרה בטעות, תוכל להגיש ערעור על ידי ביצוע התהליך המתואר בהודעה שלנו אליך או כמתואר בכתובת <https://help.adobe.com/stock/il/com.adobe.html/guidelines-submission/contributor> (או דף ממשיך או כתובת אתר שאנו מייעדים).

**6.2 ניהול העבודה.** באפשרותך להסיר כל יצירה מאתר האינטרנט בכל עת, וזאת בתנאי שלא תסיר יותר מ-100 פריטי יצירה או 10% מהיצירה, הגבוה מביניהם, בכל פרק זמן של 90 יום, ללא הודעה מוקדמת של 90 יום בכתב ל-Adobe. אנו עשויים להסיר יצירות או לסגור את החשבון שלך בהתאם לשיקול דעתנו הבלעדי ללא הודעה מוקדמת.

**6.3 חשבון תורם.** אנו עשויים לסרב להקים חשבון או לסגור כל חשבון קיים בשל אי עמידה בתנאים אלה, בשל הפרת תנאים אלה או כל הסכם אחר שיש לך איתנו, או לנוחיותנו. אם נסגור את חשבון התורם שלך בשל הפרת התנאים, אנו נעשה מאמצים סבירים ליידע אותך על החלטתנו באמצעות פורטל התורמים או כתובת הדוא"ל שסיפקת לנו. אם אתה סבור שהעבודה שלך הוסרה בטעות, תוכל להגיש ערעור על ידי ביצוע התהליך המתואר בהודעה שלנו אליך או כמתואר בכתובת <https://help.adobe.com/stock/il/com.adobe.html/guidelines-submission/contributor> (או דף ממשיך או כתובת אתר שאנו מייעדים).

**7. חובות שיפוי.** מבלי להגביל את ההתחייבויות שלך בתנאים הכלליים, יהיה עליך לפצות אותנו ואת חברות הבת שלנו, גורמים הקשורים אלינו, הסוכנים, העובדים, השותפים, בעלי הרישיונות ונותני הרישיונות שלנו (כולל משתמשים) בגין כל תביעה, דרישה, הפסד או נזק, לרבות שכר טרחת עו"ד סביר, הנובעים או הנוגעים ליצירות או לתוכן אחר שהגשתי לנו, לשימוש שלך באתר האינטרנט או להפרת התנאים על-ידיך. אנו רשאים לשלוט על הליך ההגנה כנגד כל תביעה או עניין הקשור לשיפוי מצדך באמצעות עורך דין שאנחנו נבחר. יהיה עליך לשתף עמנו פעולה באופן מלא בהליך ההגנה כנגד תביעה או עניין ממין זה. ניתן יהיה לנכות ולהפחית כל סכום שחייבים לך או שאתה עשוי להיות זכאי לו - על-פי סעיף 5 (תשלום) לעיל - מכל סכום שעליך לשלם במסגרת התחייבויות השיפוי שלך, מבלי לבקש ממך או להודיע לך.

## 8. סיום והמשך תחולה

**8.1 סיום.** אנו רשאים לסיים את התנאים הנוספים, להסיר כל יצירה או להשעות את החשבון שלך ללא הודעה מוקדמת. לא תהיה לנו כל מחויבות תשלום כלפיך אם נסיים את התנאים הנוספים הללו עם עליה. לדוגמה, אינך רשאי להוריד תוכן של Stock Adobe אם המטרה העיקרית היא ניפוח מלאכותי של מספר הורדות התוכן של משתף תוכן מסוים, או אם המטרה העיקרית היא לגרום לזכאות לתשלומים באופן מלאכותי. אתה רשאי לסיים את התנאים הנוספים האלה בכל עת עם הודעה בכתב של לפחות 90 יום מראש אלינו באמצעות דואר אלקטרוני אל [com.adobe@support-contributor](mailto:com.adobe@support-contributor). אנו נעשה מאמצים סבירים כדי לגרום לך שכל עבודה שהסרת מהאתר תוסר מאתרי האינטרנט של כל אחד מהשותפים שלנו (כולל אתרים משותפים למוטג) תוך 60 יום לאחר הסרת העבודה מהאתר. לפני סיום התנאים הנוספים האלה או הסרת היצירה מאתרי האינטרנט של הגורמים הקשורים אלינו, המשתמשים שלנו יהיו

רשאים להמשיך לקבל רישיונות חדשים ליצירה.

**8.2 השפעת סיום, והמשך תחולה.** לאחר סיום התנאים הנוספים הללו, אנו עשויים להמשיך להשתמש ביצירה אך ורק למטרות אחסון בארכיון והפניות כאמור בסעיף 8.2 (משמעות הסיום; המשך תחולה). סעיפים 3 (זכויות קניין רוחני), 4 (בעלות על היצירה ושימוש בה), 5.1 (פרטי תמחור ותשלום) (אם ל-Adobe יש חובות תשלום כלשהן), 5.2 (מסים), 7 (חובות שיפוי), 8 (סיום והמשך תחולה) ו-9.1 (מערכת יחסים) ימשיכו להיות בתוקף גם לאחר סיום התנאים הנוספים הללו. כל הרישיונות ליצירה שהוענקו למשתמשים שלנו או לנו לפני הסרת היצירה מאתר האינטרנט או תאריך הסיום של התנאים הנוספים הללו, ימשיכו להיות בתוקף. בנוסף, משתמשים שהסכמי המשתמש שלהם מאפשרים להם להעניק רישיון ולהחזיק בגרסת Work as comp (לדוגמה, דוגמה לתצוגה מקדימה) עשויה להמיר עוד יותר את הרישיון הזה לרישיון שימוש. אנו נספק תשלום כפי שמפורט בסעיף 5 (תשלום) עבור כל דמי רישיון שנקבל בקשר ליצירה לאחר סיום התנאים הנוספים הללו.

## 9. שונות.

**9.1 מערכת יחסים.** אם אתה מתגורר בארצות הברית, היחסים שלך הם עם Inc Adobe, חברה הממוקמת בארצות הברית. אם אתה מתגורר מחוץ לארצות הברית, היחסים שלך הם עם Corporation Services Canada Adobe, חברה קנדית. היחסים בינך לבינינו במסגרת התנאים הנוספים הללו הם יחסים של קבלנים עצמאיים. לשם הבהרה, לא מתקיימים בינינו יחסי מיזם משותף, שותפות, מנהל וסוכן, או עובד-מעביד. שום דבר בתנאים הנוספים הללו לא נועד ולא יקנה לאדם או ישות שלישית כל זכויות, הטבות או תרופות מכל סוג שהוא.

**9.2 כתב ויתור.** אנו מסירים מעלינו באופן מפורש כל אחריות בנוגע למידע, למשוב, לחומרים או לתשובות לשאלות שסופקו לך על-ידינו או הנציגים שלנו, שכולם ניתנים לך כמחווה בלבד ואינם מתקנים את התנאים או מהווים ייעוץ משפטי. ללא הגבלה, איננו מציגים מצג או אחריות כי אתה או כל צד אחר עשויים או תשיג רמה כלשהי של תשלומים או הכנסה במסגרת תנאים נוספים אלה או הנובעים מהם.

**9.3 תקשורת.** אתה מאשר ש-Adobe עשויה ליצור איתך קשר באמצעות דואר אלקטרוני או אמצעים אחרים על מנת לתקשר איתך בנוגע לצרכי התוכן של Adobe ולדרכים יעילות עבורנו לעבוד יחד,